
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.81.2025 z dnia 25 marca 2025 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 282 500,90 45 753,00 328 253,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 282 500,90 45 753,00 328 253,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 282 500,90 45 753,00 328 253,90 

852   Pomoc społeczna 924 574,23 6 510,77 931 085,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 697,23 6 273,62 18 970,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 697,23 6 273,62 18 970,85 

 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 5 915 335,13 52 263,77 5 967 598,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 282 500,90 45 753,00 328 253,90 

 80101  Szkoły podstawowe 148 842,00 30 024,00 178 866,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 150,00 2 930,00 15 080,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 112 800,00 21 300,00 134 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 892,00 5 794,00 29 686,00 

 80104  Przedszkola 89 567,90 8 580,00 98 147,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 714,00 8 580,00 34 294,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 44 091,00 7 149,00 51 240,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 650,00 5 900,00 42 550,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 441,00 1 249,00 8 690,00 

852   Pomoc społeczna 924 574,23 6 510,77 931 085,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 697,23 6 273,62 18 970,85 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 462,00 5 068,00 15 530,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 425,23 300,62 725,85 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 810,00 905,00 2 715,00 

 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 5 915 335,13 52 263,77 5 967 598,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 39 985 937,72 0,00 39 985 937,72 

 80101  Szkoły podstawowe 18 213 587,72 0,00 18 213 587,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 393 187,72 -400,00 392 787,72 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 400,00 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 831 430,75 0,00 18 831 430,75 
 90013  Schroniska dla zwierząt 255 000,00 -3 000,00 252 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -3 000,00 252 000,00 
 90095  Pozostała działalność 840 700,00 3 000,00 843 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

Razem: 116 548 732,56 0,00 116 548 732,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


